



Kurland fotballklubb

Referat styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Tirsdag 15.09.09
Tid: Kl 18.30 – 19.30
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus (sak 41 – 43), Einar, Stig, Nina, Ole, Oddrun
Forfall: Kristin,

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
41/09		Innkalling, saksliste Godkjent uten merknader.	Klaus
42/09		Referat fra to siste møter Godkjent med den merknaden at det var en datofeil på referatet fra juni. Endres fra 19. mai til 15. juni.	Klaus
43/09	18.30	Orientering - Bry Deg - Si Nei Til Narkotika Styret blir gitt 30 min orientering og drøfting av prosjektet ved Ole Vidar Øiseth. Om prosjektet: Bry Deg - Si Nei Til Narkotika er et prosjekt drevet av Norsk Narkotikapolitiforening. Prosjektets målsetting er å være med å hindre at barn og unge begynner med narkotika. Gjennom BRY DEG prosjektet ønsker Norsk Narkotikapolitiforening å hjelpe til med å etablere et engasjement om temaet hos alle. I forbindelse med BRY DEG prosjektet har foreningen igangsatt lokale tiltak over hele landet gjennom foredrag, workshops og kurs. Vi har mange svært kompetente medlemmer som har fått spesiell opplæring innenfor BRY DEG prosjektets målsetting og metoder. Vi kan derfor veilede deg videre, enten du er forelder, ungdomsleder, klassekontakt, bedriftsleder eller bare rett og slett ønsker å lære mer om hvordan narkotika kan påvirke hverdagen til deg og dine nærmeste. Vår kontaktperson:	Einar

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		Ole Vidar Øiseth kommer på møtet og vil fortelle mer om prosjektet. Ole Vidar er en av landets fremste når det gjelder narkotikasituasjonen i landet. Han har også vært leder av URO patruljen til politiet.	
44/09	19.00	Orienteringssaker	Alle
		<ul style="list-style-type: none"> • Fordele post NSTR 	Nina
		<ul style="list-style-type: none"> • Trener J9 Katrine Lodgaard og Linn Randem har takket ja til jobben. Einar linker dem opp med Rune Aakvik som prosessen videre. 	Einar
		<ul style="list-style-type: none"> • Allidrett Prosjektet har vært en stor suksess. De to gruppene er nå passert taket på 50 barn. Det vurderes å starte enda en gruppe, men dette avhenger av at det er nok foreldre til å drive dette. Kun en har betalt kontingent så langt. Einar purrer til Rune Aakvik som tar dette videre. 	Einar
		<ul style="list-style-type: none"> • Driftsavtale med kommunen Kommunen v/ Magne Kjensli ønsker å få oversikt over driftkostnadene våre innen 18. september. Vi har alle bilag så alle våre utgifter kan dokumenteres. Ole sender dette til Kjensli. Dersom vi ikke får økt driftstilskuddet, må vi vurdere om det er økonomiske forsvarlig å opprettholde avtalen som går ut etter 2010 sesongen. 	Ole
		<ul style="list-style-type: none"> • Avtale gassleverandør Avtalen går ut i høst. Vi er blitt enige om å signere en ny avtale fra 01.01.2010. Denne avtalen er omtrent lik den nåværende, med unntak av at vi får frihet til å kjøpe gass fra andre leverandører hvis ikke Shell kan konkurrere på pris. 	Ole
		<ul style="list-style-type: none"> • Sette i gang valgkomiteen 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Endring dato VinterCup 2010 Kretsen har valgt å legge KM for gutter til helga 15-16 januar. Vintercupen blir derfor flyttet til 22-24 januar og 12-14 februar. 	Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsgjennomgang Fortsatt problemer med at spillere og lag ikke betaler det de har utestående. Vi mangler 60 000 i kontingent. Spesielt senior herrer er dårlig representert. Når det gjelder innbetaling etter loddsalget er det kun et fåtall av lagene som har betalt. Nina purrer! Det er uklart om vi har fått alt vi skal ha av kommunen. Ole kontakter Mange Kjensli og hører hvor mye de har utbetalt til Kurland FK så langt i år. Kiosken når budsjettet. Vi har fått 18.000 kr. i den 2. grasrotutbetalingen. Vi har pr. i dag 150 givere.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• G9 (2000) 4 spillere på 00-laget har nylig slutten. Tre av dem slutten da de skulle betale kontingent. Disse spillerne har flerkulturell bakgrunn. Det er fortsatt uklart hva som er hovedgrunnen til at disse sluttet. Kona til lagleder Delikås var villig til å reise hjem til disse spillerne og høre hva som var problemet. Oddrunn tar kontakt med Fru Delikås og ber henne gi oss tilbakemelding etter at hun har snakket med dem.	Einar
		<ul style="list-style-type: none">• Styrets budsjettseminar Budor utgår. Det blir i stedet et arbeidsmøte på Klubbhuset søndag 1. November.	Stig/Nina
45/09	20.00	Organisering arbeidet fram mot årsmøtet <u>Saken gjelder:</u> Vi avklarer kjørelista og arbeidsfordeling fram til årsmøtet på styremøte. <u>Vedtak:</u> Klaus sender ut arbeidsfordeling	Klaus
46/09	20.30	Ballfang mot Bingen <u>Saken gjelder:</u> Styret har mottatt følgende henvendelse: ”Det er nå 1 1/2 år siden denne dugnadsjobben ble tildelt	Ole

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

G19. Fortsatt er ingenting gjort.

Har styret fått noe tilbakemelding på dato G19 planlegger å utføre jobben. Hvis ikke, foreslå jeg for styret at banegruppen leier en mini-graver (tror det trengs pga. stein-fylling) og sørger for at nødvendige hull blir gravd opp. Dette er uansett ikke noe som kan gjøres med hakke og spade.

Så blir G19 (foreldre/spillere) innkalt til dugnad for å sette ned støperør, legge armering, blande og helle i støp rundt stolpe-holder.

Montering av stolper og nett vet jeg ikke om vi må ha proff. hjelp til å gjøre, men det kjenner kanskje Bjørn og Ole til.”

Vedtak:

Styret stiller seg bak Ole sin innstilling. Klaus sender kopi av innstillingen til Ola Jordhøy og ber om en kommentar.

Styret registrerer at G19 enda ikke har løst sitt oppdrag i forbindelse med vårdugnaden, angående montering av ballfang mot Bingen. Andre lag i klubben reagerer på at G19 ignorerer sitt dugnadsoppdrag, uten at det får noen konsekvenser. G16 hadde samme oppdrag sesongen 2008, uten at oppdraget ble løst. De fleste spillerne på årets G19 lag tilhører 92-årgangen, dette er altså andre året på rad de har hatt dette dugnadsoppdraget, uten at det er løst.

Styret forventer at lagleder på årets G19 lag nå sørger for at ballfanget kommer på plass, senest innen 05.10.2009

47/09 20.45 Utpeke ny sportslig leder Einar

Saken gjelder:

Sportslig leder Einar Blankenborg reiser til Afrika på FN-oppdrag i oktober. Styret bør utpeke ny sportslig leder snarest, for å få til en overlapping med Einar før han reiser.

Vedtak:

Styret stiller seg bak forslaget om at Einar blir sittende i stillingen da han har god tilgang til data i Afrika. Pr i dag følger Rune Aakvik godt opp på de yngste lagene. Einar kan derfor holde oversikt via Rune. Når det gjelder de andre lagene holder Einar seg oppdatert via trenere/lagledere. Dersom Einar trenger bistand, får han hjelp av styret eller sportslig utvalg.

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
48/09	21.00	Eventuelt Styret ser meget positivt på Bry Deg prosjektet. Vi bør diskutere hvordan vi skal ta dette videre på neste møte.	Alle

Kommende styremøter:

Styremøte tirsdag 13. oktober kl. 18.30 på klubbhuset.

Styremøte tirsdag 10.november, klubbuset kl. 18.30.

Kommende aktiviteter:

Ledermøte 3 – Torsdag 15 oktober 2009 kl. 18.30 Klubbhuset

Budsjettseminar Budor fre 30.10.09 – søn 01.11.09.

Styrets julebord – Fredag 20. november 2009 kl. 20.00.

Årsmøte torsdag 26.11.07 kl. 18.30 på klubbhuset